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[bookmark: Ime]  Благоја Каламатиев
        именуван за подрачјето 
на Основниот граѓански суд Скопје
 и Основниот кривичен суд Скопје
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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на член 48, од Законот за извршување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.233/2018

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Dolznik2]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување против должницик  Љиљана Радовиќ од Скопје и живеалиште на Ул.Коста Новаковиќ 18 БЛ.1  3/5 Скопје,  заради остварување на парично побарување, на ден 13.07.2022 година го 							
П О В И К У В А
[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1]
[bookmark: OIzvAdresa]     должник Љиљана Радовиќ од Скопје и живеалиште на Ул.Коста Новаковиќ, да се јави во канцеларијата на извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 Скопје, заради доставување на Записник за превземање на извршни дејствија (врз основа на чл.84 ст.8 од ЗИ) од 20.05.2022 година за И.бр.3230/2021, Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност (чл.202 од ЗИ) од 14.06.2022 за И бр.3230/2021, Заклучок за намирување (чл.203 од ЗИ) од 14.06.2022 за и.бр.3230/2021, Налог за извршување врз побарување од сметка кај банка на физичко лице (чл.149 став 1 од ЗИ) од 22.01.2019 за И.бр.1849/17, Налог за извршување врз побарување од сметка кај банка на физичко лице (чл.149 став 1 од ЗИ) од 15.02.2018 година за и.бр.422/18, Налог за извршување врз побарување од сметка кај банка на физичко лице (чл.149 став 1 од ЗИ) од 22.01.2019  за И.бр.55/19, Налог за извршување врз побарување од сметка кај банка на физичко лице (чл.149 став 1 од ЗИ) од 16.06.2022 за И.бр.1919/2019, Налог за извршување врз побарување од сметка кај банка на физичко лице (чл.149 став 1 од ЗИ) од 24.01.2022 за И бр.262/2020.

ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должник Љиљана Радовиќ од Скопје и живеалиште на Ул.Коста Новаковиќ, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.

                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
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